26.08.2020г. № 96
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 20.05.2015Г. № 77 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БУРЕТЬ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Отменить решение Думы муниципального образования «Буреть» от 20.05.2015г. № 77 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации МО «Буреть»
2. Опубликовать настоящее решение Думы в печатном издании «Вестник МО «Буреть» и на официальном сайте МО «Буреть».

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Буреть»
А. С. Ткач